АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
станица Павловская

О внесении изменений в постановление администрации Павловского
сельского поселения Павловского района от 11 февраля 2021 года № 54
«О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе,

обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и
членов их семей на официальном сайте администрации

Павловского сельского поселения Павловского района в сети Интернет
и предоставления этих сведений средствам массовой информации для

опубликования»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с ре
комендациями пункта 2.1 Приказа Минтруда России от 07.10.2013 № 530н «О
требованиях к размещению и наполнению подразделов, посвященных вопросам
противодействия коррупции, официальных сайтов федеральных государствен
ных органов, Центрального банка Российской Федерации, Пенсионного фонда
Российской Федерации, Фонда социального страхования Российской Федера
ции, Федерального фонда обязательного медицинского страхования, государ
ственных корпораций (компаний), иных организаций, созданных на основании
федеральных законов, и требованиях к должностям, замещение которых влечет
за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязатель
ствах имущественного характера», постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Павловского сель
ского поселения Павловского района от 11 февраля 2021 года № 54 «О Порядке
размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах иму
щественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на офици
альном сайте администрации Павловского сельского поселения Павловского
района в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой
информации для опубликования», изложив приложение 2 в новой редакции
(прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова
ния.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г.Иванов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Павловского сельского поселения

Павловского района
от

«ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к постановлению администрации
Павловского сельского поселения

Павловского района
от

Сведения
о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их

семей, за период с 1 января ___ года по 31 декабря года

N
п/п

Фамилия и
инициалы
лица, чьи
сведения

размещаются

Должно
сть

Объекты недвижимости, находящиеся в
собственности

Объекты недвижимости,
находящиеся в пользовании

Транспор
тные

средства
(вид,

марка)

Декларир
ованный
годовой
доход
(руб-)

Сведения об
источниках
получения
средств, за

счет
которых

совершена
сделка (вид

приобретенн
ого

имущества,
источники)

вид
объекта

вид
собств
енност

и

площа
ДЬ

(кв.м)

страна
располож

ения

вид
объекта

площа
ДЬ

(кв.м)

страна
располо
жения

1.
Супруг
(супруга)

Несовершенно
летний ребенок

2.
Супруг
(супруга)
Несовершенно
летний ребенок

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г.Иванов